
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №33»

623780 Свердловская область, г. Артемовский, ул. Первомайская, 65А, т. 8(34363) 5-19-50,
ИНН 6602007090, КПП 667701001

21.01.2022г. 4А/Д

Приказ
« О формировании кадрового резерва»

С целью формирования резерва управленческих кадров для замещения 
должностей административно управленческого персонала в МБДОУ №33 и на 
основании протокола комиссии по включению в кадровый резерв, 
руководствуясь Положением о порядке формирования кадрового резерва 
МБДОУ №33

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в кадровый резерв для замещения должностей
административно -  управленческого персонала:
-  Сысолятину Ирину Викторовну, старшего воспитателя- на должность 

'•заведующего МБДОУ №33
Налимову Елену Владимировну, воспитателя первой 

квалификационной категории- на должность старшего воспитателя
2. Сысолятиной И.В. подготовить личные годовые планы резервиста.
3. Сысолятиной И.В.. организовать работу, которая предусматривает:
- прохождение курсов повышения квалификации в области управления 
в образовании и управления персоналом;
- участие в организации совещаний, семинаров и конференций;
- выполнение поручений, связанных с улучшением работы МБДОУ 
№33;
* участие в оформлении необходимой документации и отчётности;
4. Сысолятиной И.В., Налимовой Е.В. по окончании учебного года 
предоставить отчёт по исполнению Плана резервиста.
5. Разместить данный приказ и план работы на официальном сайте 
МБДОУ №33
6. Контроль исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий О.С. Балашова



С приказом ознакомлен(а):


